[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  23.07.2020                                                                                                   № 117

станица Вышестеблиевская
Об утверждении сметной документации

В целях реализации мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края», улучшения инвестиционного климата на территории  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и транспортно-эксплуатационных характеристик существующей улично-дорожной сети,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить сметную документацию на реализацию мероприятий подпрограммы «Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Развитие сети автомобильных дорог Краснодарского края» в Вышестеблиевском сельском поселении Темрюкского района, разработанную МКУ «Единая служба заказчика» МО Темрюкский район со  следующими стоимостными показателями в ценах на 01.06.2019 г.:
1.1 Ремонт ул.Верхней от пер.Шевченко до пер.Володарского в ст-це Вышестеблиевской-  стоимостью 2 059 035,60 (Два миллиона пятьдесят девять тысяч тридцать пять) рублей шестьдесят копеек, протяженностью 0,275 км, вид покрытия - асфальтобетонное;
1.2 Ремонт ул. Комсомольской от пер. Советского до пер. Почтового в ст-це Вышестеблиевской - стоимостью 2 145 840  (Два миллиона  сто сорок пять тысяч восемьсот сорок) рублей, протяженностью 0,285 км, вид покрытия – асфальтобетонное;
1.3 Ремонт ул.Садовой от ул.Суворова до ул.Гагарина в п.Виноградном – стоимостью 3 454 656 (Три миллиона четыреста пятьдесят четыре тысячи шестьсот пятьдесят шесть) рублей, протяженностью 0,456 км, вид покрытия асфальтобетонное;

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления «Об утверждении сметной документации» оставляю за собой.
3.    Постановление вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы

Вышестеблиевского сельского
поселения  Темрюкского района                                                       Н.Д. Шевченко